
Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 256 Shane Wanzke

Höchste 2er-Serie : 443 Shane Wanzke

Höchste 3er-Serie : 629 Shane Wanzke

Höchste 4er-Serie : 776 Shane Wanzke

Höchste 5er-Serie : 909 Robin Reincke

Höchste 6er-Serie : 1038 Robin Reincke

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 530 Brandenburg

Höchste 2er-Serie : 1038 Brandenburg

Höchste 3er-Serie : 1514 Brandenburg

Höchste 4er-Serie : 1965 Brandenburg

Höchste 5er-Serie : 2457 Brandenburg

Höchste 6er-Serie : 2884 Brandenburg

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 228 Ryan Zapp

Höchste 2er-Serie : 394 Robin Reincke

Höchste 3er-Serie : 539 Robin Reincke

Höchste 4er-Serie : 705 Robin Reincke

Höchste 5er-Serie : 861 Robin Reincke

Höchste 6er-Serie : 1055 Ryan Zapp

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 414 Filter / Zapp

Höchste 2er-Serie : 703 Filter / Zapp

Höchste 3er-Serie : 1001 Filter / Zapp

Höchste 4er-Serie : 1312 Filter / Zapp

Höchste 5er-Serie : 1624 Filter / Zapp

Höchste 6er-Serie : 1990 Filter / Zapp

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 206 Alexander Zupfer

Höchste 2er-Serie : 401 Alexander Zupfer

Höchste 3er-Serie : 571 Kilian Boy

Höchste 4er-Serie : 740 Jakob Filter

Höchste 5er-Serie : 871 Jakob Filter

Höchste 6er-Serie : 1063 Alexander Zupfer

Einzel
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Deutsche Meisterschaft 2021 B - Jugend

Serienübersicht männlich

14.-17.10.2021

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 256 Shane Wanzke

Höchstes Einzel Doppel: 228 Ryan Zapp

Höchstes Einzel Einzel: 206 Alexander Zupfer

256 Shane Wanzke

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 443 Shane Wanzke

Höchste 2er-Serie Doppel: 394 Robin Reincke

Höchste 2er-Serie Einzel: 401 Alexander Zupfer

443 Shane Wanzke

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 629 Shane Wanzke

Höchste 3er-Serie Doppel: 539 Robin Reincke

Höchste 3er-Serie Einzel: 571 Kilian Boy

629 Shane Wanzke

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 776 Shane Wanzke

Höchste 4er-Serie Doppel: 705 Robin Reincke

Höchste 4er-Serie Einzel: 740 Jakob Filter

776 Shane Wanzke

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 909 Robin Reincke

Höchste 5er-Serie Einzel: 861 Robin Reincke

Höchste 5er-Serie Finale: 871 Jakob Filter

909 Robin Reincke

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1038 Robin Reincke

Höchste 6er-Serie Doppel: 1055 Ryan Zapp

Höchste 6er-Serie Einzel: 1063 Alexander Zupfer

1063 Alexander Zupfer
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 256 Shane Wanzke

Höchste 2er-Serie : 443 Shane Wanzke

Höchste 3er-Serie : 629 Shane Wanzke

Höchste 4er-Serie : 776 Shane Wanzke

Höchste 5er-Serie : 909 Robin Reincke

Höchste 6er-Serie : 1038 Robin Reincke

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 530 Brandenburg

Höchste 2er-Serie : 1038 Brandenburg

Höchste 3er-Serie : 1514 Brandenburg

Höchste 4er-Serie : 1965 Brandenburg

Höchste 5er-Serie : 2457 Brandenburg

Höchste 6er-Serie : 2884 Brandenburg

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 228 Ryan Zapp

Höchste 2er-Serie : 394 Robin Reincke

Höchste 3er-Serie : 539 Robin Reincke

Höchste 4er-Serie : 705 Robin Reincke

Höchste 5er-Serie : 861 Robin Reincke

Höchste 6er-Serie : 1055 Ryan Zapp

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 414 Filter / Zapp

Höchste 2er-Serie : 703 Filter / Zapp

Höchste 3er-Serie : 1001 Filter / Zapp

Höchste 4er-Serie : 1312 Filter / Zapp

Höchste 5er-Serie : 1624 Filter / Zapp

Höchste 6er-Serie : 1990 Filter / Zapp

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 206 Alexander Zupfer

Höchste 2er-Serie : 401 Alexander Zupfer

Höchste 3er-Serie : 571 Kilian Boy

Höchste 4er-Serie : 740 Jakob Filter

Höchste 5er-Serie : 871 Jakob Filter

Höchste 6er-Serie : 1063 Alexander Zupfer

Einzel
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Deutsche Meisterschaft 2021 B - Jugend

Serienübersicht männlich

14.-17.10.2021

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 256 Shane Wanzke

Höchstes Einzel Doppel: 228 Ryan Zapp

Höchstes Einzel Einzel: 206 Alexander Zupfer

256 Shane Wanzke

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 443 Shane Wanzke

Höchste 2er-Serie Doppel: 394 Robin Reincke

Höchste 2er-Serie Einzel: 401 Alexander Zupfer

443 Shane Wanzke

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 629 Shane Wanzke

Höchste 3er-Serie Doppel: 539 Robin Reincke

Höchste 3er-Serie Einzel: 571 Kilian Boy

629 Shane Wanzke

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 776 Shane Wanzke

Höchste 4er-Serie Doppel: 705 Robin Reincke

Höchste 4er-Serie Einzel: 740 Jakob Filter

776 Shane Wanzke

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 909 Robin Reincke

Höchste 5er-Serie Einzel: 861 Robin Reincke

Höchste 5er-Serie Finale: 871 Jakob Filter

909 Robin Reincke

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1038 Robin Reincke

Höchste 6er-Serie Doppel: 1055 Ryan Zapp

Höchste 6er-Serie Einzel: 1063 Alexander Zupfer

1063 Alexander Zupfer
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 186 Saskia Kirschke

Höchste 2er-Serie : 346 Saskia Kirschke

Höchste 3er-Serie : 493 Maxine Bolek

Höchste 4er-Serie : 654 Maxine Bolek

Höchste 5er-Serie : 805 Maxine Bolek

Höchste 6er-Serie : 954 Maxine Bolek

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 492 Württemberg

Höchste 2er-Serie : 928 Sachsen

Höchste 3er-Serie : 1371 Brandenburg

Höchste 4er-Serie : 1811 Sachsen

Höchste 5er-Serie : 2259 Sachsen

Höchste 6er-Serie : 2654 Sachsen

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 231 Lea Hassforth

Höchste 2er-Serie : 393 Lea Hassforth

Höchste 3er-Serie : 605 Lea Hassforth

Höchste 4er-Serie : 780 Lea Hassforth

Höchste 5er-Serie : 948 Lea Hassforth

Höchste 6er-Serie : 1143 Lea Hassforth

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 379 Bolek / Buhmann

Höchste 2er-Serie : 708 Bolek / Buhmann

Höchste 3er-Serie : 1038 Hassforth / Strobl

Höchste 4er-Serie : 1331 Hassforth / Strobl

Höchste 5er-Serie : 1634 Hassforth / Strobl

Höchste 6er-Serie : 1976 Hassforth / Strobl

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 211 Melissa Sophia Strobl

Höchste 2er-Serie : 367 Lea Hassforth

Höchste 3er-Serie : 521 Lea Hassforth

Höchste 4er-Serie : 679 Lea Hassforth

Höchste 5er-Serie : 800 Lea Hassforth

Höchste 6er-Serie : 954 Lea Hassforth

Einzel
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Deutsche Meisterschaft 2021 B - Jugend

Serienübersicht weiblich

14.-17.10.2021

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 186 Saskia Kirschke

Höchstes Einzel Doppel: 231 Lea Hassforth

Höchstes Einzel Einzel: 211 Melissa Sophia Strobl

231 Lea Hassforth

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 346 Saskia Kirschke

Höchste 2er-Serie Doppel: 393 Lea Hassforth

Höchste 2er-Serie Einzel: 367 Lea Hassforth

393 Lea Hassforth

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 493 Maxine Bolek

Höchste 3er-Serie Doppel: 605 Lea Hassforth

Höchste 3er-Serie Einzel: 521 Lea Hassforth

605 Lea Hassforth

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 654 Maxine Bolek

Höchste 4er-Serie Doppel: 780 Lea Hassforth

Höchste 4er-Serie Einzel: 679 Lea Hassforth

780 Lea Hassforth

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 805 Maxine Bolek

Höchste 5er-Serie Einzel: 948 Lea Hassforth

Höchste 5er-Serie Finale: 800 Lea Hassforth

948 Lea Hassforth

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 954 Maxine Bolek

Höchste 6er-Serie Doppel: 1143 Lea Hassforth

Höchste 6er-Serie Einzel: 954 Lea Hassforth

1143 Lea Hassforth
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 186 Saskia Kirschke

Höchste 2er-Serie : 346 Saskia Kirschke

Höchste 3er-Serie : 493 Maxine Bolek

Höchste 4er-Serie : 654 Maxine Bolek

Höchste 5er-Serie : 805 Maxine Bolek

Höchste 6er-Serie : 954 Maxine Bolek

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 492 Württemberg

Höchste 2er-Serie : 928 Sachsen

Höchste 3er-Serie : 1371 Brandenburg

Höchste 4er-Serie : 1811 Sachsen

Höchste 5er-Serie : 2259 Sachsen

Höchste 6er-Serie : 2654 Sachsen

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 231 Lea Hassforth

Höchste 2er-Serie : 393 Lea Hassforth

Höchste 3er-Serie : 605 Lea Hassforth

Höchste 4er-Serie : 780 Lea Hassforth

Höchste 5er-Serie : 948 Lea Hassforth

Höchste 6er-Serie : 1143 Lea Hassforth

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 379 Bolek / Buhmann

Höchste 2er-Serie : 708 Bolek / Buhmann

Höchste 3er-Serie : 1038 Hassforth / Strobl

Höchste 4er-Serie : 1331 Hassforth / Strobl

Höchste 5er-Serie : 1634 Hassforth / Strobl

Höchste 6er-Serie : 1976 Hassforth / Strobl

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 211 Melissa Sophia Strobl

Höchste 2er-Serie : 367 Lea Hassforth

Höchste 3er-Serie : 521 Lea Hassforth

Höchste 4er-Serie : 679 Lea Hassforth

Höchste 5er-Serie : 800 Lea Hassforth

Höchste 6er-Serie : 954 Lea Hassforth

Einzel
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Deutsche Meisterschaft 2021 B - Jugend

Serienübersicht weiblich

14.-17.10.2021

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 186 Saskia Kirschke

Höchstes Einzel Doppel: 231 Lea Hassforth

Höchstes Einzel Einzel: 211 Melissa Sophia Strobl

231 Lea Hassforth

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 346 Saskia Kirschke

Höchste 2er-Serie Doppel: 393 Lea Hassforth

Höchste 2er-Serie Einzel: 367 Lea Hassforth

393 Lea Hassforth

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 493 Maxine Bolek

Höchste 3er-Serie Doppel: 605 Lea Hassforth

Höchste 3er-Serie Einzel: 521 Lea Hassforth

605 Lea Hassforth

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 654 Maxine Bolek

Höchste 4er-Serie Doppel: 780 Lea Hassforth

Höchste 4er-Serie Einzel: 679 Lea Hassforth

780 Lea Hassforth

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 805 Maxine Bolek

Höchste 5er-Serie Einzel: 948 Lea Hassforth

Höchste 5er-Serie Finale: 800 Lea Hassforth

948 Lea Hassforth

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 954 Maxine Bolek

Höchste 6er-Serie Doppel: 1143 Lea Hassforth

Höchste 6er-Serie Einzel: 954 Lea Hassforth

1143 Lea Hassforth
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Masters männlich 

All Event All Event RO All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.
1 Jakob Filter 5 Alexander Zupfer 177 144 2 1 Jakob Filter 182 158 2 1 Jakob Filter 171 127 0 3 Kilian Boy 212 175 187 2
2 Robin Reincke 12 Daniel Winterfeld 152 137 0 11 Oliver Herbig 169 141 0 5 Alexander Zupfer 223 209 2 5 Alexander Zupfer 177 185 161 1
3 Kilian Boy
4 Ryan Zapp 6 Paul Main 126 122 0 2 Robin Reincke 144 199 185 2 2 Robin Reincke 190 176 177 1
5 Alexander Zupfer 11 Oliver Herbig 148 202 2 10 Moritz Jakobi 155 177 109 1 3 Kilian Boy 215 141 221 2 Kilian Boy 574 3 191 1
6 Paul Main Alexander Zupfer 523 3 174 2
7 Shane Wanzke 7 Shane Wanzke 151 152 146 1 3 Kilian Boy 184 172 2 Pins Sp Ø Platz
8 Julien Gräb 10 Moritz Jakobi 130 186 167 2 8 Julien Gräb 158 131 0 Jakob Filter 298 2 149 3
9 Richard Gräßler Robin Reincke 543 3 181 3
10 Moritz Jakobi 8 Julien Gräb 205 177 2 4 Ryan Zapp 124 161 0
11 Oliver Herbig 9 Richard Gräßler 153 122 0 5 Alexander Zupfer 171 179 2
12 Daniel Winterfeld

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Daniel Winterfeld 289 2 145 10 Oliver Herbig 310 2 155 5
Paul Main 248 2 124 12 Moritz Jakobi 441 3 147 6
Shane Wanzke 449 3 150 9 Julien Gräb 289 2 145 7
Richard Gräßler 275 2 138 11 Ryan Zapp 285 2 143 8

Masters weiblich

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.
1 Lea Hassforth 5 Swantje Heinrich 120 177 2 1 Lea Hassforth 152 180 2 1 Lea Hassforth 189 137 2 1 Lea Hassforth 187 159 2
2 Maxine Bolek 12 Johanna Schimke 116 134 0 11 Saskia Kirschke 127 130 0 8 Romina Square 143 134 0 5 Swantje Heinrich 170 141 0
3 Isalie Buhmann
4 Lisa Marie Retzlaff 6 Samantha Fuchs 134 163 148 1 2 Maxine Bolek 185 107 0 5 Swantje Heinrich 156 127 163 2
5 Swantje Heinrich 11 Saskia Kirschke 118 172 177 2 8 Romina Square 230 136 2 7 Fiona Nadine Lindemann141 136 136 1 Lea Hassforth 346 2 173 1
6 Samantha Fuchs Swantje Heinrich 311 2 156 2
7 Fiona Nadine Lindemann 7 Fiona Nadine Lindemann130 163 151 2 3 Isalie Buhmann 137 146 0 Pins Sp Ø Platz
8 Romina Square 10 Pia Schink 134 149 140 1 7 Fiona Nadine Lindemann170 166 2 Romina Square 277 2 139 3
9 Melissa Sophia Strobl Fiona Nadine Lindeman413 3 138 3
10 Pia Schink 8 Romina Square 159 171 2 4 Lisa Marie Retzlaff 162 214 136 1
11 Saskia Kirschke 9 Melissa Sophia Strobl 121 156 0 5 Swantje Heinrich 183 180 166 2
12 Johanna Schimke Roll off

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Johanna Schimke 250 2 125 12 Saskia Kirschke 257 2 129 8
Samantha Fuchs 445 3 148 9 Maxine Bolek 292 2 146 6
Pia Schink 423 3 141 10 Isalie Buhmann 283 2 142 7
Melissa Sophia Strobl 277 2 139 11 Lisa Marie Retzlaff 512 3 171 5
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Pl. EDV Name LV Verein Ges. Sp. Schn. Ges. Sp. Schn. Ges. Sp. Schn. Ges. Sp. Schn.

1 6845 Jakob Filter MVP Schweriner Bowling Verein 935 6 155,83 1009 6 168,17 1033 6 172,17 2977 18 165,39

2 37016 Robin Reincke WÜR BSV 007 Böblingen 1011 6 168,50 1038 6 173,00 916 6 152,67 2965 18 164,72

3 21669 Kilian Boy BRA B1 Bowler Schöneiche 900 6 150,00 1000 6 166,67 977 6 162,83 2877 18 159,83

4 34472 Ryan Zapp MVP BC Schwerin 1055 6 175,83 940 6 156,67 868 6 144,67 2863 18 159,06

5 36812 Alexander Zupfer NRW BSC Strikers Köln e. V. 867 6 144,50 922 6 153,67 1063 6 177,17 2852 18 158,44

6 39016 Paul Main BRA TSV Chemie Premnitz 911 6 151,83 986 6 164,33 889 6 148,17 2786 18 154,78

7 34448 Shane Wanzke BER Bowling Crew Berlin 907 6 151,17 1024 6 170,67 850 6 141,67 2781 18 154,50

8 40032 Julien Gräb NRW 1. BC Strikers Siegen e. V. 926 6 154,33 978 6 163,00 858 6 143,00 2762 18 153,44

9 27891 Richard Gräßler SAC VFB 97 Dresden 944 6 157,33 871 6 145,17 891 6 148,50 2706 18 150,33

10 38327 Moritz Jakobi BAY Münchener Kegel-Verein 964 6 160,67 862 6 143,67 867 6 144,50 2693 18 149,61

11 21859 Oliver Herbig BRA TSV Chemie Premnitz 913 6 152,17 898 6 149,67 848 6 141,33 2659 18 147,72

12 39017 Daniel Winterfeld BRA TSV Chemie Premnitz 841 6 140,17 906 6 151,00 820 6 136,67 2567 18 142,61

13 27851 Leon Stopp SAC BV Boogie Pins Markkleebe 824 6 137,33 922 6 153,67 797 6 132,83 2543 18 141,28

14 34609 Timo Weichert BER Bowling Crew Berlin 813 6 135,50 890 6 148,33 813 6 135,50 2516 18 139,78

15 36920 Kai Wolf NRW BV Düsseldorf 1963 e. V. 926 6 154,33 727 6 121,17 852 6 142,00 2505 18 139,17

16 35504 Tim Blikslager NIE Heidmühler FC 827 6 137,83 839 6 139,83 825 6 137,50 2491 18 138,39

17 27892 Marlon Hemedinger SAC 1. Schiebocker BV 813 6 135,50 900 6 150,00 776 6 129,33 2489 18 138,28

18 38263 Luis Horn BAY Rottendorfer BV 1984 770 6 128,33 759 5 151,80 766 6 127,67 2295 17 135,00

19 34547 Jaden Wolff BER Bowling Crew Berlin 743 6 123,83 822 6 137,00 800 6 133,33 2365 18 131,39

20 27897 Finn Sonnek SAC VFB 97 Dresden 763 6 127,17 828 6 138,00 772 6 128,67 2363 18 131,28

21 35486 Lucas Heinrich NIE Heidmühler FC 823 6 137,17 735 6 122,50 779 6 129,83 2337 18 129,83

22 30211 Colin Kops BAD USC Vierheim 851 6 141,83 720 6 120,00 751 6 125,17 2322 18 129,00

23 37158 Marko Tomiczek WÜR SV Böblingen 746 6 124,33 735 6 122,50 795 6 132,50 2276 18 126,44

24 9486 Lennard Jakob Jung SH BSV Cosmos RD 752 6 125,33 844 6 140,67 680 6 113,33 2276 18 126,44

25 36660 Lukas Wolter NRW BV Düsseldorf 1963 e. V. 731 6 121,83 830 6 138,33 704 6 117,33 2265 18 125,83

26 34490 Jonas Mallow BER BC Los Diablos 710 6 118,33 746 6 124,33 760 6 126,67 2216 18 123,11

27 38626 Alexander Wolf BAY Münchener Kegel-Verein 732 6 122,00 795 6 132,50 678 6 113,00 2205 18 122,50

28 35503 Reik Blikslager NIE Heidmühler FC 768 6 128,00 659 6 109,83 734 6 122,33 2161 18 120,06

29 38396 Maximilian Rothenhöfer BAY Rottendorfer BV 1984 632 6 105,33 725 6 120,83 692 6 115,33 2049 18 113,83

30 35448 Alessandro Carlino NIE BSV Braunschweig 699 6 116,50 657 6 109,50 662 6 110,33 2018 18 112,11

31 9986 Kjell Pohlmann-Hoffmann SH BSV Cosmos RD 673 6 112,17 615 6 102,50 618 6 103,00 1906 18 105,89

GesamtEinzelTeamDoppel
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Pl. EDV Name LV Verein Ges. Sp. Schn. Ges. Sp. Schn. Ges. Sp. Schn. Ges. Sp. Schn.

1 38438 Lea Hassforth BAY Münchener Kegel-Verein 1143 6 190,50 896 6 149,33 954 6 159,00 2993 18 166,28

2 37123 Maxine Bolek WÜR BSV 007 Böblingen 892 6 148,67 954 6 159,00 896 6 149,33 2742 18 152,33

3 37157 Isalie Buhmann WÜR BKSV Stuttgart-Nord 909 6 151,50 894 6 149,00 901 6 150,17 2704 18 150,22

4 21923 Lisa Marie Retzlaff BRA TSV Chemie Premnitz 906 6 151,00 893 6 148,83 900 6 150,00 2699 18 149,94

5 35523 Swantje Heinrich NIE Heidmühler FC 977 6 162,83 861 6 143,50 835 6 139,17 2673 18 148,50

6 21963 Samantha Fuchs BRA Strikemaker 880 6 146,67 887 6 147,83 877 6 146,17 2644 18 146,89

7 21956 Fiona Nadine Lindemann BRA BC Kleinmachnow 911 6 151,83 898 6 149,67 821 6 136,83 2630 18 146,11

8 39025 Romina Square BRA Strikemaker 960 6 160,00 820 6 136,67 840 6 140,00 2620 18 145,56

9 38526 Melissa Sophia Strobl BAY Münchener Kegel-Verein 833 6 138,83 823 6 137,17 942 6 157,00 2598 18 144,33

10 27879 Pia Schink SAC 1. Schiebocker BV 801 6 133,50 947 6 157,83 831 6 138,50 2579 18 143,28

11 38553 Saskia Kirschke BAY Münchener Kegel-Verein 842 6 140,33 846 6 141,00 802 6 133,67 2490 18 138,33

12 27899 Johanna Schimke SAC BC Sachsen 90 Bautzen e. V. 793 6 132,17 852 6 142,00 758 6 126,33 2403 18 133,50

13 21978 Marlene Ziebold BER BC Los Diablos 786 6 131,00 791 6 131,83 815 6 135,83 2392 18 132,89

14 21896 Lena Burtchen(ehem. Peter) BER BC Los Diablos 737 6 122,83 773 6 128,83 870 6 145,00 2380 18 132,22

15 21977 Carolin Homann BER BC Los Diablos 787 6 131,17 782 6 130,33 803 6 133,83 2372 18 131,78

16 35445 Nele Müller NIE BSV Braunschweig 823 6 137,17 811 6 135,17 714 6 119,00 2348 18 130,44

17 27900 Jacqueline Florin SAC BC Sachsen 90 Bautzen e. V. 720 6 120,00 855 6 142,50 755 6 125,83 2330 18 129,44

18 37228 Laura Nisch WÜR BSV 007 Böblingen 844 6 140,67 725 6 120,83 727 6 121,17 2296 18 127,56

19 30198 Chiara Leitner BAD USC Vierheim 723 6 120,50 734 6 122,33 688 6 114,67 2145 18 119,17

20 34546 Xenia Brombosch BER BC Forsche Kugel 1926 668 6 111,33 719 6 119,83 735 6 122,50 2122 18 117,89

21 27988 Emely-Kim Beute SAC BC Sachsen 90 Bautzen e. V. 669 6 111,50 702 6 117,00 654 6 109,00 2025 18 112,50

22 36948 Franziska Schler NRW BV Assindia e. V. 699 6 116,50 636 6 106,00 637 6 106,17 1972 18 109,56

23 40019 Antonia Schler NRW BV Assindia e. V. 626 6 104,33 614 6 102,33 647 6 107,83 1887 18 104,83

GesamtEinzelDoppel Team

Deutsche Jugendmeisterschaften 2021

Allevent weibliche B - Jugend

 

14.-17. Oktober 2021
Hildesheim

(c) MarioTönjes
LV NIedersachsen

Seite 1 von 1
erstellt am: 16.10.2021 um 18:24 Uhr



Pl. EDV Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Brandenburg 508 530 476 451 492 427 18 2884 160,22

21859 Oliver Herbig TSV Chemie Premnitz 163 179 144 130 141 141 6 898 149,67

39016 Paul Main TSV Chemie Premnitz 189 185 172 156 144 140 6 986 164,33

21669 Kilian Boy B1 Bowler Schöneiche 156 166 160 165 207 146 6 1000 166,67

39017 Daniel Winterfeld TSV Chemie Premnitz 0 0 0,00

2 Berlin 444 441 520 500 451 380 18 2736 152,00

34490 Jonas Mallow BC Los Diablos 0 0 0,00

34448 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin 128 147 186 256 187 120 6 1024 170,67

34609 Timo Weichert Bowling Crew Berlin 166 175 151 115 158 125 6 890 148,33

34547 Jaden Wolff Bowling Crew Berlin 150 119 183 129 106 135 6 822 137,00

3 Sachsen 441 444 479 409 495 425 18 2693 149,61

27851 Leon Stopp BV Boogie Pins Markklee 155 177 169 112 158 151 6 922 153,67

27892 Marlon Hemedinger 1. Schiebocker BV 153 117 153 157 179 141 6 900 150,00

27891 Richard Gräßler VFB 97 Dresden 133 150 157 140 158 133 6 871 145,17

27897 Finn Sonnek VFB 97 Dresden 0 0 0,00

4 Nordrhein-Westalen 436 463 489 419 435 443 18 2685 149,17

40032 Julien Gräb 1. BC Strikers Siegen e. V174 162 179 165 151 147 6 978 163,00

36920 Kai Wolf BV Düsseldorf 1963 e. V. 100 1 100 100,00

36660 Lukas Wolter BV Düsseldorf 1963 e. V. 145 140 109 150 141 5 685 137,00

36812 Alexander Zupfer BSC Strikers Köln e. V. 162 156 170 145 134 155 6 922 153,67

5 Bayern BAY 407 429 446 417 369 355 18 2423 134,61

38263 Luis Horn Rottendorfer BV 1984 167 127 2 294 147,00

38327 Moritz Jakobi Münchener Kegel-Verein 119 152 157 172 138 124 6 862 143,67

38626 Alexander Wolf Münchener Kegel-Verein 121 150 160 141 110 113 6 795 132,50

38396 Maximilian Rothenhöfer Rottendorfer BV 1984 129 104 121 118 4 472 118,00

6 Niedersachsen 356 391 372 364 360 363 18 2206 122,56

35503 Reik Blikslager Heidmühler FC 108 85 115 3 308 102,67

35504 Tim Blikslager Heidmühler FC 136 139 128 161 152 123 6 839 139,83

35486 Lucas Heinrich Heidmühler FC 112 167 129 115 117 95 6 735 122,50

35448 Alessandro Carlino BSV Braunschweig 88 91 145 3 324 108,00

7 Mecklenburg-Vorpommern Bus 352 330 306 294 317 350 12 1949 162,42

6845 Jakob Filter Schweriner Bowling Verei 177 192 169 137 151 183 6 1009 168,17

34472 Ryan Zapp BC Schwerin 175 138 137 157 166 167 6 940 156,67

8 Württemberg-Buster 261 308 252 351 353 248 12 1773 147,75

37016 Robin Reincke BSV 007 Böblingen 156 197 133 232 191 129 6 1038 173,00

37158 Marko Tomiczek SV Böblingen 105 111 119 119 162 119 6 735 122,50

9 Schleswig-Holstein-Buster 237 239 225 265 251 242 12 1459 121,58

9986 Kjell Pohlmann-Hoffmann BSV Cosmos RD 113 106 102 90 109 95 6 615 102,50

9486 Lennard Jakob Jung BSV Cosmos RD 124 133 123 175 142 147 6 844 140,67

10 Brandenburg-Busster 129 150 149 147 187 144 6 906 151,00

21859 Oliver Herbig TSV Chemie Premnitz 0 0 0,00

39016 Paul Main TSV Chemie Premnitz 0 0 0,00

21669 Kilian Boy B1 Bowler Schöneiche 0 0 0,00

39017 Daniel Winterfeld TSV Chemie Premnitz 129 150 149 147 187 144 6 906 151,00
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Pl. EDV Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.
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Ges. Schn.

 Deutsche Jugendmeisterschaften 2021

Trio männliche B - Jugend 

 

11 Sachsen-Buster 114 158 129 137 140 150 6 828 138,00

27851 Leon Stopp BV Boogie Pins Markkleeberg 0 0 0,00

27892 Marlon Hemedinger 1. Schiebocker BV 0 0 0,00

27891 Richard Gräßler VFB 97 Dresden 0 0 0,00

27897 Finn Sonnek VFB 97 Dresden 114 158 129 137 140 150 6 828 138,00

12 Nordrhein-Westfalen-Buster 145 119 134 118 160 96 6 772 128,67

40032 Julien Gräb 1. BC Strikers Siegen e. V. 0 0 0,00

36920 Kai Wolf BV Düsseldorf 1963 e. V. 119 134 118 160 96 5 627 125,40

36660 Lukas Wolter BV Düsseldorf 1963 e. V. 145 1 145 145,00

36812 Alexander Zupfer BSC Strikers Köln e. V. 0 0 0,00

13 Berlin-Buster 112 114 155 101 128 136 6 746 124,33

34490 Jonas Mallow BC Los Diablos 112 114 155 101 128 136 6 746 124,33

34448 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin 0 0 0,00

34609 Timo Weichert Bowling Crew Berlin 0 0 0,00

34547 Jaden Wolff Bowling Crew Berlin 0 0 0,00

14 Baden-Buster 128 140 101 114 107 130 6 720 120,00

30211 Colin Kops USC Vierheim 128 140 101 114 107 130 6 720 120,00

15 Niedersachsen-Buster 85 105 143 108 102 141 6 684 114,00

35503 Reik Blikslager Heidmühler FC 108 102 141 3 351 117,00

35504 Tim Blikslager Heidmühler FC 0 0 0,00

35486 Lucas Heinrich Heidmühler FC 0 0 0,00

35448 Alessandro Carlino BSV Braunschweig 85 105 143 3 333 111,00

16 Bayer-Buster 111 142 186 148 131 0 5 718 143,60

38263 Luis Horn Rottendorfer BV 1984 186 148 131 3 465 155,00

38327 Moritz Jakobi Münchener Kegel-Verein 0 0 0,00

38626 Alexander Wolf Münchener Kegel-Verein 0 0 0,00

38396 Maximilian Rothenhöfer Rottendorfer BV 1984 111 142 2 253 126,50

Serienauswertung Einzel : DR Wettbewerb

Höchstes Einzel : 256 Shane Wanzke Nein Ges. Pins: 26182

Höchste 2er-Serie : 443 Shane Wanzke Nein Ges. Sp.: 185

Höchste 3er-Serie : 629 Shane Wanzke Nein Schnitt: 141,52

Höchste 4er-Serie : 776 Shane Wanzke Nein

Höchste 5er-Serie : 909 Robin Reincke Nein

Höchste 6er-Serie : 1038 Robin Reincke Nein

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 530 Brandenburg Nein

Höchste 2er-Serie : 1038 Brandenburg Nein

Höchste 3er-Serie : 1514 Brandenburg Nein

Höchste 4er-Serie : 1965 Brandenburg Nein

Höchste 5er-Serie : 2457 Brandenburg Nein

Höchste 6er-Serie : 2884 Brandenburg Nein
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Pl. EDV Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.
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Ges. Schn.

1 Brandenburg 508 530 476 451 492 427 18 2884 160,22

21859 Oliver Herbig TSV Chemie Premnitz 163 179 144 130 141 141 6 898 149,67

39016 Paul Main TSV Chemie Premnitz 189 185 172 156 144 140 6 986 164,33

21669 Kilian Boy B1 Bowler Schöneiche 156 166 160 165 207 146 6 1000 166,67

39017 Daniel Winterfeld TSV Chemie Premnitz 0 0 0,00

2 Berlin 444 441 520 500 451 380 18 2736 152,00

34490 Jonas Mallow BC Los Diablos 0 0 0,00

34448 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin 128 147 186 256 187 120 6 1024 170,67

34609 Timo Weichert Bowling Crew Berlin 166 175 151 115 158 125 6 890 148,33

34547 Jaden Wolff Bowling Crew Berlin 150 119 183 129 106 135 6 822 137,00

3 Sachsen 441 444 479 409 495 425 18 2693 149,61

27851 Leon Stopp BV Boogie Pins Markklee 155 177 169 112 158 151 6 922 153,67

27892 Marlon Hemedinger 1. Schiebocker BV 153 117 153 157 179 141 6 900 150,00

27891 Richard Gräßler VFB 97 Dresden 133 150 157 140 158 133 6 871 145,17

27897 Finn Sonnek VFB 97 Dresden 0 0 0,00

4 Nordrhein-Westalen 436 463 489 419 435 443 18 2685 149,17

40032 Julien Gräb 1. BC Strikers Siegen e. V174 162 179 165 151 147 6 978 163,00

36920 Kai Wolf BV Düsseldorf 1963 e. V. 100 1 100 100,00

36660 Lukas Wolter BV Düsseldorf 1963 e. V. 145 140 109 150 141 5 685 137,00

36812 Alexander Zupfer BSC Strikers Köln e. V. 162 156 170 145 134 155 6 922 153,67

5 Bayern BAY 407 429 446 417 369 355 18 2423 134,61

38263 Luis Horn Rottendorfer BV 1984 167 127 2 294 147,00

38327 Moritz Jakobi Münchener Kegel-Verein 119 152 157 172 138 124 6 862 143,67

38626 Alexander Wolf Münchener Kegel-Verein 121 150 160 141 110 113 6 795 132,50

38396 Maximilian Rothenhöfer Rottendorfer BV 1984 129 104 121 118 4 472 118,00

6 Niedersachsen 356 391 372 364 360 363 18 2206 122,56

35503 Reik Blikslager Heidmühler FC 108 85 115 3 308 102,67

35504 Tim Blikslager Heidmühler FC 136 139 128 161 152 123 6 839 139,83

35486 Lucas Heinrich Heidmühler FC 112 167 129 115 117 95 6 735 122,50

35448 Alessandro Carlino BSV Braunschweig 88 91 145 3 324 108,00

7 Mecklenburg-Vorpommern Bus 352 330 306 294 317 350 12 1949 162,42

6845 Jakob Filter Schweriner Bowling Verei 177 192 169 137 151 183 6 1009 168,17

34472 Ryan Zapp BC Schwerin 175 138 137 157 166 167 6 940 156,67

8 Württemberg-Buster 261 308 252 351 353 248 12 1773 147,75

37016 Robin Reincke BSV 007 Böblingen 156 197 133 232 191 129 6 1038 173,00

37158 Marko Tomiczek SV Böblingen 105 111 119 119 162 119 6 735 122,50

9 Schleswig-Holstein-Buster 237 239 225 265 251 242 12 1459 121,58

9986 Kjell Pohlmann-Hoffmann BSV Cosmos RD 113 106 102 90 109 95 6 615 102,50

9486 Lennard Jakob Jung BSV Cosmos RD 124 133 123 175 142 147 6 844 140,67

10 Brandenburg-Busster 129 150 149 147 187 144 6 906 151,00

21859 Oliver Herbig TSV Chemie Premnitz 0 0 0,00

39016 Paul Main TSV Chemie Premnitz 0 0 0,00

21669 Kilian Boy B1 Bowler Schöneiche 0 0 0,00

39017 Daniel Winterfeld TSV Chemie Premnitz 129 150 149 147 187 144 6 906 151,00
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 Deutsche Jugendmeisterschaften 2021

Trio männliche B - Jugend 

 

11 Sachsen-Buster 114 158 129 137 140 150 6 828 138,00

27851 Leon Stopp BV Boogie Pins Markkleeberg 0 0 0,00

27892 Marlon Hemedinger 1. Schiebocker BV 0 0 0,00

27891 Richard Gräßler VFB 97 Dresden 0 0 0,00

27897 Finn Sonnek VFB 97 Dresden 114 158 129 137 140 150 6 828 138,00

12 Nordrhein-Westfalen-Buster 145 119 134 118 160 96 6 772 128,67

40032 Julien Gräb 1. BC Strikers Siegen e. V. 0 0 0,00

36920 Kai Wolf BV Düsseldorf 1963 e. V. 119 134 118 160 96 5 627 125,40

36660 Lukas Wolter BV Düsseldorf 1963 e. V. 145 1 145 145,00

36812 Alexander Zupfer BSC Strikers Köln e. V. 0 0 0,00

13 Berlin-Buster 112 114 155 101 128 136 6 746 124,33

34490 Jonas Mallow BC Los Diablos 112 114 155 101 128 136 6 746 124,33

34448 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin 0 0 0,00

34609 Timo Weichert Bowling Crew Berlin 0 0 0,00

34547 Jaden Wolff Bowling Crew Berlin 0 0 0,00

14 Baden-Buster 128 140 101 114 107 130 6 720 120,00

30211 Colin Kops USC Vierheim 128 140 101 114 107 130 6 720 120,00

15 Niedersachsen-Buster 85 105 143 108 102 141 6 684 114,00

35503 Reik Blikslager Heidmühler FC 108 102 141 3 351 117,00

35504 Tim Blikslager Heidmühler FC 0 0 0,00

35486 Lucas Heinrich Heidmühler FC 0 0 0,00

35448 Alessandro Carlino BSV Braunschweig 85 105 143 3 333 111,00

16 Bayer-Buster 111 142 186 148 131 0 5 718 143,60

38263 Luis Horn Rottendorfer BV 1984 186 148 131 3 465 155,00

38327 Moritz Jakobi Münchener Kegel-Verein 0 0 0,00

38626 Alexander Wolf Münchener Kegel-Verein 0 0 0,00

38396 Maximilian Rothenhöfer Rottendorfer BV 1984 111 142 2 253 126,50

Serienauswertung Einzel : DR Wettbewerb

Höchstes Einzel : 256 Shane Wanzke Nein Ges. Pins: 26182

Höchste 2er-Serie : 443 Shane Wanzke Nein Ges. Sp.: 185

Höchste 3er-Serie : 629 Shane Wanzke Nein Schnitt: 141,52

Höchste 4er-Serie : 776 Shane Wanzke Nein

Höchste 5er-Serie : 909 Robin Reincke Nein

Höchste 6er-Serie : 1038 Robin Reincke Nein

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 530 Brandenburg Nein

Höchste 2er-Serie : 1038 Brandenburg Nein

Höchste 3er-Serie : 1514 Brandenburg Nein

Höchste 4er-Serie : 1965 Brandenburg Nein

Höchste 5er-Serie : 2457 Brandenburg Nein

Höchste 6er-Serie : 2884 Brandenburg Nein
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Pl. EDV Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Sachsen 395 448 454 429 479 449 18 2654 147,44

27879 Pia Schink 1. Schiebocker BV 147 155 172 139 160 174 6 947 157,83

27900 Jacqueline Florin BC Sachsen 90 Bautzen e 121 153 133 165 152 131 6 855 142,50

27988 Emely-Kim Beute BC Sachsen 90 Bautzen e. V. 0 0 0,00

27899 Johanna Schimke BC Sachsen 90 Bautzen e 127 140 149 125 167 144 6 852 142,00

2 Brandenburg 453 440 478 370 414 478 18 2633 146,28

21923 Lisa Marie Retzlaff TSV Chemie Premnitz 154 139 147 156 161 5 757 151,40

21956 Fiona Nadine Lindemann BC Kleinmachnow 159 143 184 116 117 179 6 898 149,67

39025 Romina Square Strikemaker 140 145 107 141 138 5 671 134,20

21963 Samantha Fuchs Strikemaker 158 149 2 307 153,50

3 Württemberg 431 377 492 428 419 426 18 2573 142,94

37123 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen 151 163 170 160 161 149 6 954 159,00

37157 Isalie Buhmann BKSV Stuttgart-Nord 150 129 175 153 140 147 6 894 149,00

37228 Laura Nisch BSV 007 Böblingen 130 85 147 115 118 130 6 725 120,83

4 Bayern BAY 396 453 440 445 432 399 18 2565 142,50

38438 Lea Hassforth Münchener Kegel-Verein 134 158 156 139 147 162 6 896 149,33

38553 Saskia Kirschke Münchener Kegel-Verein 137 117 160 186 141 105 6 846 141,00

38526 Melissa Sophia Strobl Münchener Kegel-Verein 125 178 124 120 144 132 6 823 137,17

5 Berlin 414 380 367 366 401 373 18 2301 127,83

34546 Xenia Brombosch BC Forsche Kugel 1926 96 1 96 96,00

21896 Lena Burtchen(ehem. Peter) BC Los Diablos 146 140 121 117 118 131 6 773 128,83

21977 Carolin Homann BC Los Diablos 122 126 150 112 147 125 6 782 130,33

21978 Marlene Ziebold BC Los Diablos 146 114 137 136 117 5 650 130,00

6 Niedersachsen-Buster 248 272 245 285 287 335 12 1672 139,33

35523 Swantje Heinrich Heidmühler FC 132 159 134 127 152 157 6 861 143,50

35445 Nele Müller BSV Braunschweig 116 113 111 158 135 178 6 811 135,17

7 Nordrhein-Westfalen-Buster 188 221 227 232 219 163 12 1250 104,17

36948 Franziska Schler BV Assindia e. V. 86 109 126 122 115 78 6 636 106,00

40019 Antonia Schler BV Assindia e. V. 102 112 101 110 104 85 6 614 102,33

8 Brandenburg-Busster 177 149 136 127 141 135 6 865 144,17

21923 Lisa Marie Retzlaff TSV Chemie Premnitz 136 1 136 136,00

21956 Fiona Nadine Lindemann BC Kleinmachnow 0 0 0,00

39025 Romina Square Strikemaker 149 1 149 149,00

21963 Samantha Fuchs Strikemaker 177 127 141 135 4 580 145,00

9 Berlin-Buster 140 143 141 116 103 121 6 764 127,33

34546 Xenia Brombosch BC Forsche Kugel 1926 140 143 116 103 121 5 623 124,60

21896 Lena Burtchen(ehem. Peter) BC Los Diablos 0 0 0,00

21977 Carolin Homann BC Los Diablos 0 0 0,00

21978 Marlene Ziebold BC Los Diablos 141 1 141 141,00

10 Baden-Buster 123 115 134 148 105 109 6 734 122,33

30198 Chiara Leitner USC Vierheim 123 115 134 148 105 109 6 734 122,33

11 Sachsen-Buster 133 116 112 130 97 114 6 702 117,00

27879 Pia Schink 1. Schiebocker BV 0 0 0,00

27900 Jacqueline Florin BC Sachsen 90 Bautzen e. V. 0 0 0,00

27988 Emely-Kim Beute BC Sachsen 90 Bautzen e 133 116 112 130 97 114 6 702 117,00

27899 Johanna Schimke BC Sachsen 90 Bautzen e. V. 0 0 0,00
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Serienauswertung Einzel : DR Wettbewerb

Höchstes Einzel : 186 Saskia Kirschke Nein Ges. Pins: 18713

Höchste 2er-Serie : 346 Saskia Kirschke Nein Ges. Sp.: 138

Höchste 3er-Serie : 493 Maxine Bolek Nein Schnitt: 135,60

Höchste 4er-Serie : 654 Maxine Bolek Nein

Höchste 5er-Serie : 805 Maxine Bolek Nein

Höchste 6er-Serie : 954 Maxine Bolek Nein

Serienauswertung Team : DR

Höchstes Einzel : 492 Württemberg Nein

Höchste 2er-Serie : 928 Sachsen Nein

Höchste 3er-Serie : 1371 Brandenburg Nein

Höchste 4er-Serie : 1811 Sachsen Nein

Höchste 5er-Serie : 2259 Sachsen Nein

Höchste 6er-Serie : 2654 Sachsen Nein
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Ges. Schn.

1 Sachsen 395 448 454 429 479 449 18 2654 147,44

27879 Pia Schink 1. Schiebocker BV 147 155 172 139 160 174 6 947 157,83

27900 Jacqueline Florin BC Sachsen 90 Bautzen e 121 153 133 165 152 131 6 855 142,50

27988 Emely-Kim Beute BC Sachsen 90 Bautzen e. V. 0 0 0,00

27899 Johanna Schimke BC Sachsen 90 Bautzen e 127 140 149 125 167 144 6 852 142,00

2 Brandenburg 453 440 478 370 414 478 18 2633 146,28

21923 Lisa Marie Retzlaff TSV Chemie Premnitz 154 139 147 156 161 5 757 151,40

21956 Fiona Nadine Lindemann BC Kleinmachnow 159 143 184 116 117 179 6 898 149,67

39025 Romina Square Strikemaker 140 145 107 141 138 5 671 134,20

21963 Samantha Fuchs Strikemaker 158 149 2 307 153,50

3 Württemberg 431 377 492 428 419 426 18 2573 142,94

37123 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen 151 163 170 160 161 149 6 954 159,00

37157 Isalie Buhmann BKSV Stuttgart-Nord 150 129 175 153 140 147 6 894 149,00

37228 Laura Nisch BSV 007 Böblingen 130 85 147 115 118 130 6 725 120,83

4 Bayern BAY 396 453 440 445 432 399 18 2565 142,50

38438 Lea Hassforth Münchener Kegel-Verein 134 158 156 139 147 162 6 896 149,33

38553 Saskia Kirschke Münchener Kegel-Verein 137 117 160 186 141 105 6 846 141,00

38526 Melissa Sophia Strobl Münchener Kegel-Verein 125 178 124 120 144 132 6 823 137,17

5 Berlin 414 380 367 366 401 373 18 2301 127,83

34546 Xenia Brombosch BC Forsche Kugel 1926 96 1 96 96,00

21896 Lena Burtchen(ehem. Peter) BC Los Diablos 146 140 121 117 118 131 6 773 128,83

21977 Carolin Homann BC Los Diablos 122 126 150 112 147 125 6 782 130,33

21978 Marlene Ziebold BC Los Diablos 146 114 137 136 117 5 650 130,00

6 Niedersachsen-Buster 248 272 245 285 287 335 12 1672 139,33

35523 Swantje Heinrich Heidmühler FC 132 159 134 127 152 157 6 861 143,50

35445 Nele Müller BSV Braunschweig 116 113 111 158 135 178 6 811 135,17

7 Nordrhein-Westfalen-Buster 188 221 227 232 219 163 12 1250 104,17

36948 Franziska Schler BV Assindia e. V. 86 109 126 122 115 78 6 636 106,00

40019 Antonia Schler BV Assindia e. V. 102 112 101 110 104 85 6 614 102,33

8 Brandenburg-Busster 177 149 136 127 141 135 6 865 144,17

21923 Lisa Marie Retzlaff TSV Chemie Premnitz 136 1 136 136,00

21956 Fiona Nadine Lindemann BC Kleinmachnow 0 0 0,00

39025 Romina Square Strikemaker 149 1 149 149,00

21963 Samantha Fuchs Strikemaker 177 127 141 135 4 580 145,00

9 Berlin-Buster 140 143 141 116 103 121 6 764 127,33

34546 Xenia Brombosch BC Forsche Kugel 1926 140 143 116 103 121 5 623 124,60

21896 Lena Burtchen(ehem. Peter) BC Los Diablos 0 0 0,00

21977 Carolin Homann BC Los Diablos 0 0 0,00

21978 Marlene Ziebold BC Los Diablos 141 1 141 141,00

10 Baden-Buster 123 115 134 148 105 109 6 734 122,33

30198 Chiara Leitner USC Vierheim 123 115 134 148 105 109 6 734 122,33

11 Sachsen-Buster 133 116 112 130 97 114 6 702 117,00

27879 Pia Schink 1. Schiebocker BV 0 0 0,00

27900 Jacqueline Florin BC Sachsen 90 Bautzen e. V. 0 0 0,00

27988 Emely-Kim Beute BC Sachsen 90 Bautzen e 133 116 112 130 97 114 6 702 117,00

27899 Johanna Schimke BC Sachsen 90 Bautzen e. V. 0 0 0,00
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Serienauswertung Einzel : DR Wettbewerb

Höchstes Einzel : 186 Saskia Kirschke Nein Ges. Pins: 18713

Höchste 2er-Serie : 346 Saskia Kirschke Nein Ges. Sp.: 138

Höchste 3er-Serie : 493 Maxine Bolek Nein Schnitt: 135,60

Höchste 4er-Serie : 654 Maxine Bolek Nein

Höchste 5er-Serie : 805 Maxine Bolek Nein

Höchste 6er-Serie : 954 Maxine Bolek Nein

Serienauswertung Team : DR

Höchstes Einzel : 492 Württemberg Nein

Höchste 2er-Serie : 928 Sachsen Nein

Höchste 3er-Serie : 1371 Brandenburg Nein

Höchste 4er-Serie : 1811 Sachsen Nein

Höchste 5er-Serie : 2259 Sachsen Nein

Höchste 6er-Serie : 2654 Sachsen Nein
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Pl. EDV Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Filter / Zapp Mecklenburg-Vorpommern 366 312 311 298 289 414 12 1990 165,83

6845 Jakob Filter Schweriner Bowling Verein 157 157 152 130 153 186 6 935 155,83

34472 Ryan Zapp BC Schwerin 209 155 159 168 136 228 6 1055 175,83

2 Main / Boy Brandenburg 302 317 323 319 295 255 12 1811 150,92

39016 Paul Main TSV Chemie Premnitz 154 156 177 161 123 140 6 911 151,83

21669 Kilian Boy B1 Bowler Schöneiche 148 161 146 158 172 115 6 900 150,00

3 Gräb / Zupfer Nordrhein-Westfalen 288 284 322 280 299 320 12 1793 149,42

40032 Julien Gräb 1. BC Strikers Siegen e. V. 158 159 141 144 167 157 6 926 154,33

36812 Alexander Zupfer BSC Strikers Köln e. V. 130 125 181 136 132 163 6 867 144,50

4 Stopp / Gräßler Sachsen 266 333 227 318 293 331 12 1768 147,33

27851 Leon Stopp BV Boogie Pins Markkleebe103 158 109 149 137 168 6 824 137,33

27891 Richard Gräßler VFB 97 Dresden 163 175 118 169 156 163 6 944 157,33

5 Reincke / Tomiczek Württemberg 318 310 283 299 279 268 12 1757 146,42

37016 Robin Reincke BSV 007 Böblingen 191 203 145 166 156 150 6 1011 168,50

37158 Marko Tomiczek SV Böblingen 127 107 138 133 123 118 6 746 124,33

6 Herbig / Winterfeld Brandenburg 366 239 307 252 284 306 12 1754 146,17

21859 Oliver Herbig TSV Chemie Premnitz 189 123 158 116 156 171 6 913 152,17

39017 Daniel Winterfeld TSV Chemie Premnitz 177 116 149 136 128 135 6 841 140,17

7 Wanzke / Weichert Berlin 290 292 284 312 284 258 12 1720 143,33

34448 Shane Wanzke Bowling Crew Berlin 142 168 174 156 153 114 6 907 151,17

34609 Timo Weichert Bowling Crew Berlin 148 124 110 156 131 144 6 813 135,50

8 Jakobi / Wolf Bayern 260 307 305 267 298 259 12 1696 141,33

38327 Moritz Jakobi Münchener Kegel-Verein 136 187 198 149 168 126 6 964 160,67

38626 Alexander Wolf Münchener Kegel-Verein 124 120 107 118 130 133 6 732 122,00

9 Wolf / Wolter Nordrhein-Westfalen 219 310 246 352 289 241 12 1657 138,08

36920 Kai Wolf BV Düsseldorf 1963 e. V. 114 164 146 184 177 141 6 926 154,33

36660 Lukas Wolter BV Düsseldorf 1963 e. V. 105 146 100 168 112 100 6 731 121,83

10 Blikslager / Heinrich Niedersachsen 261 307 289 257 329 207 12 1650 137,50

35504 Tim Blikslager Heidmühler FC 144 120 154 112 195 102 6 827 137,83

35486 Lucas Heinrich Heidmühler FC 117 187 135 145 134 105 6 823 137,17

11 Hemedinger / Sonnek Sachsen 309 225 241 268 280 253 12 1576 131,33

27892 Marlon Hemedinger 1. Schiebocker BV 187 102 121 125 139 139 6 813 135,50

27897 Finn Sonnek VFB 97 Dresden 122 123 120 143 141 114 6 763 127,17

12 Blikslager / Carlino Niedersachsen 238 235 285 241 238 230 12 1467 122,25

35503 Reik Blikslager Heidmühler FC 117 136 138 140 135 102 6 768 128,00

35448 Alessandro Carlino BSV Braunschweig 121 99 147 101 103 128 6 699 116,50

13 Mallow / Wolff Berlin 204 212 250 237 291 259 12 1453 121,08

34490 Jonas Mallow BC Los Diablos 91 94 138 111 146 130 6 710 118,33

34547 Jaden Wolff Bowling Crew Berlin 113 118 112 126 145 129 6 743 123,83

14 Pohlmann-Hoffmann / Jung Schleswig-Holstein 235 252 228 220 212 278 12 1425 118,75

9986 Kjell Pohlmann-Hoffmann BSV Cosmos RD 130 119 99 101 105 119 6 673 112,17

9486 Lennard Jakob Jung BSV Cosmos RD 105 133 129 119 107 159 6 752 125,33
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Pl. EDV Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

 Deutsche Jugendmeisterschaften 2021

Doppel männliche B - Jugend 

 

15 Horn / Rothenhöfer Bayern 276 209 232 250 235 200 12 1402 116,83

38263 Luis Horn Rottendorfer BV 1984 160 118 94 143 136 119 6 770 128,33

38396 Maximilian Rothenhöfer Rottendorfer BV 1984 116 91 138 107 99 81 6 632 105,33

16 Kops Baden 131 166 177 165 117 95 6 851 141,83

30211 Colin Kops USC Vierheim 131 166 177 165 117 95 6 851 141,83

#NV #NV 0 0 0,00

Serienauswertung Einzel : DR Wettbewerb

Höchstes Einzel : 228 Ryan Zapp Nein Ges. Pins: 25770

Höchste 2er-Serie : 394 Robin Reincke Nein Ges. Sp.: 186

Höchste 3er-Serie : 539 Robin Reincke Nein Schnitt: 138,55

Höchste 4er-Serie : 705 Robin Reincke Nein

Höchste 5er-Serie : 861 Robin Reincke Nein

Höchste 6er-Serie : 1055 Ryan Zapp Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 414 Filter / Zapp Nein

Höchste 2er-Serie : 703 Filter / Zapp Nein

Höchste 3er-Serie : 1001 Filter / Zapp Nein

Höchste 4er-Serie : 1312 Filter / Zapp Nein

Höchste 5er-Serie : 1624 Filter / Zapp Nein

Höchste 6er-Serie : 1990 Filter / Zapp Nein
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Pl. EDV Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Hassforth / Strobl Bayern 342 303 293 372 312 354 12 1976 164,67

38438 Lea Hassforth Münchener Kegel-Verein 195 168 175 212 162 231 6 1143 190,50

38526 Melissa Sophia Strobl Münchener Kegel-Verein 147 135 118 160 150 123 6 833 138,83

2 Lindemann / Square Brandenburg 332 302 304 338 279 316 12 1871 155,92

21956 Fiona Nadine Lindemann BC Kleinmachnow 152 151 144 161 147 156 6 911 151,83

39025 Romina Square Strikemaker 180 151 160 177 132 160 6 960 160,00

3 Bolek / Buhmann Württemberg 329 379 294 267 295 237 12 1801 150,08

37123 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen 168 153 147 120 171 133 6 892 148,67

37157 Isalie Buhmann BKSV Stuttgart-Nord 161 226 147 147 124 104 6 909 151,50

4 Heinrich / Müller Niedersachsen 266 250 340 285 320 339 12 1800 150,00

35523 Swantje Heinrich Heidmühler FC 135 134 193 163 191 161 6 977 162,83

35445 Nele Müller BSV Braunschweig 131 116 147 122 129 178 6 823 137,17

5 Retzlaff / Fuchs Brandenburg 310 312 288 264 290 322 12 1786 148,83

21923 Lisa Marie Retzlaff TSV Chemie Premnitz 145 154 156 145 132 174 6 906 151,00

21963 Samantha Fuchs Strikemaker 165 158 132 119 158 148 6 880 146,67

6 Burtchen(ehem. Peter) / Homan Berlin 219 297 250 218 268 272 12 1524 127,00

21896 Lena Burtchen(ehem. Peter) BC Los Diablos 101 175 118 106 134 103 6 737 122,83

21977 Carolin Homann BC Los Diablos 118 122 132 112 134 169 6 787 131,17

7 Schink / Florin Sachsen 278 213 256 252 263 259 12 1521 126,75

27879 Pia Schink 1. Schiebocker BV 156 107 146 134 137 121 6 801 133,50

27900 Jacqueline Florin BC Sachsen 90 Bautzen e122 106 110 118 126 138 6 720 120,00

8 Beute / Schimke Sachsen 239 284 206 270 223 240 12 1462 121,83

27988 Emely-Kim Beute BC Sachsen 90 Bautzen e104 145 103 122 108 87 6 669 111,50

27899 Johanna Schimke BC Sachsen 90 Bautzen e135 139 103 148 115 153 6 793 132,17

9 Brombosch / Ziebold Berlin 206 253 219 306 214 256 12 1454 121,17

34546 Xenia Brombosch BC Forsche Kugel 1926 83 108 116 130 102 129 6 668 111,33

21978 Marlene Ziebold BC Los Diablos 123 145 103 176 112 127 6 786 131,00

10 Schler / Schler Nordrhein-Westfalen 246 180 249 219 226 205 12 1325 110,42

36948 Franziska Schler BV Assindia e. V. 119 84 145 109 136 106 6 699 116,50

40019 Antonia Schler BV Assindia e. V. 127 96 104 110 90 99 6 626 104,33

11 Nisch Württemberg 153 134 151 165 121 120 6 844 140,67

37228 Laura Nisch BSV 007 Böblingen 153 134 151 165 121 120 6 844 140,67

#NV #NV 0 0 0,00

12 Kirschke Bayern 117 110 143 110 178 184 6 842 140,33

38553 Saskia Kirschke Münchener Kegel-Verein 117 110 143 110 178 184 6 842 140,33

#NV #NV 0 0 0,00

13 Leitner Baden 133 106 97 91 152 144 6 723 120,50

30198 Chiara Leitner USC Vierheim 133 106 97 91 152 144 6 723 120,50

#NV #NV 0 0 0,00
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Pl. EDV Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

 Deutsche Jugendmeisterschaften 2021

Doppel weibliche B - Jugend 

 

Serienauswertung Einzel : DR Wettbewerb

Höchstes Einzel : 231 Lea Hassforth Nein Ges. Pins: 18929

Höchste 2er-Serie : 393 Lea Hassforth Nein Ges. Sp.: 138

Höchste 3er-Serie : 605 Lea Hassforth Nein Schnitt: 137,17

Höchste 4er-Serie : 780 Lea Hassforth Nein

Höchste 5er-Serie : 948 Lea Hassforth Nein

Höchste 6er-Serie : 1143 Lea Hassforth Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 379 Bolek / Buhmann Nein

Höchste 2er-Serie : 708 Bolek / Buhmann Nein

Höchste 3er-Serie : 1038 Hassforth / Strobl Nein

Höchste 4er-Serie : 1331 Hassforth / Strobl Nein

Höchste 5er-Serie : 1634 Hassforth / Strobl Nein

Höchste 6er-Serie : 1976 Hassforth / Strobl Nein
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Pl. EDV Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 36812 Alexander Zupfer NRW BSC Strikers Köln e. V. 195 206 162 145 160 195 6 1063 177,17
2 6845 Jakob Filter MVP Schweriner Bowling Vere185 180 188 187 131 162 6 1033 172,17
3 21669 Kilian Boy BRA B1 Bowler Schöneiche 204 169 198 148 145 113 6 977 162,83
4 37016 Robin Reincke WÜR BSV 007 Böblingen 150 155 142 159 147 163 6 916 152,67
5 27891 Richard Gräßler SAC VFB 97 Dresden 169 134 143 103 166 176 6 891 148,50
6 39016 Paul Main BRA TSV Chemie Premnitz 172 165 160 153 149 90 6 889 148,17
7 34472 Ryan Zapp MVP BC Schwerin 149 187 154 116 137 125 6 868 144,67
8 38327 Moritz Jakobi BAY Münchener Kegel-Verein 143 135 166 178 129 116 6 867 144,50
9 40032 Julien Gräb NRW 1. BC Strikers Siegen e. V141 116 151 133 143 174 6 858 143,00

10 36920 Kai Wolf NRW BV Düsseldorf 1963 e. V.137 160 148 113 141 153 6 852 142,00
11 34448 Shane Wanzke BER Bowling Crew Berlin 115 145 153 145 148 144 6 850 141,67
12 21859 Oliver Herbig BRA TSV Chemie Premnitz 142 152 160 144 96 154 6 848 141,33
13 35504 Tim Blikslager NIE Heidmühler FC 142 128 149 160 124 122 6 825 137,50
14 39017 Daniel Winterfeld BRA TSV Chemie Premnitz 130 154 123 122 181 110 6 820 136,67
15 34609 Timo Weichert BER Bowling Crew Berlin 127 137 147 167 97 138 6 813 135,50
16 34547 Jaden Wolff BER Bowling Crew Berlin 96 128 141 135 144 156 6 800 133,33
17 27851 Leon Stopp SAC BV Boogie Pins Markklee149 107 107 107 178 149 6 797 132,83
18 37158 Marko Tomiczek WÜR SV Böblingen 146 156 133 116 134 110 6 795 132,50
19 35486 Lucas Heinrich NIE Heidmühler FC 119 158 152 122 109 119 6 779 129,83
20 27892 Marlon Hemedinger SAC 1. Schiebocker BV 139 119 125 146 111 136 6 776 129,33
21 27897 Finn Sonnek SAC VFB 97 Dresden 118 135 147 101 144 127 6 772 128,67
22 38263 Luis Horn BAY Rottendorfer BV 1984 131 149 93 157 107 129 6 766 127,67
23 34490 Jonas Mallow BER BC Los Diablos 140 114 116 127 136 127 6 760 126,67
24 30211 Colin Kops BAD USC Vierheim 113 130 113 124 127 144 6 751 125,17
25 35503 Reik Blikslager NIE Heidmühler FC 132 160 110 139 111 82 6 734 122,33
26 36660 Lukas Wolter NRW BV Düsseldorf 1963 e. V.104 140 146 118 93 103 6 704 117,33
27 38396 Maximilian Rothenhöfer BAY Rottendorfer BV 1984 95 107 137 113 125 115 6 692 115,33
28 9486 Lennard Jakob Jung SH BSV Cosmos RD 93 77 110 103 136 161 6 680 113,33
29 38626 Alexander Wolf BAY Münchener Kegel-Verein 142 115 119 121 100 81 6 678 113,00
30 35448 Alessandro Carlino NIE BSV Braunschweig 93 120 128 147 75 99 6 662 110,33
31 9986 Kjell Pohlmann-Hoffmann SH BSV Cosmos RD 95 149 90 96 92 96 6 618 103,00

Serienauswertung Einzel : DR Wettbewerb

Höchstes Einzel : 206 Alexander Zupfer Nein Ges. Pins: 25134
Höchste 2er-Serie : 401 Alexander Zupfer Nein Ges. Sp.: 186
Höchste 3er-Serie : 571 Kilian Boy Nein Schnitt: 135,13
Höchste 4er-Serie : 740 Jakob Filter Nein

Höchste 5er-Serie : 871 Jakob Filter Nein

Höchste 6er-Serie : 1063 Alexander Zupfer Nein

Deutsche Jugendmeisterschaften 2021

Einzelwettbewerb männliche B - Jugend
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Pl. EDV Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 38438 Lea Hassforth BAY Münchener Kegel-Vere166 201 154 158 121 154 6 954 159,00
2 38526 Melissa Sophia Strobl BAY Münchener Kegel-Vere167 155 125 137 147 211 6 942 157,00
3 37157 Isalie Buhmann WÜR BKSV Stuttgart-Nord 150 118 138 151 149 195 6 901 150,17
4 21923 Lisa Marie Retzlaff BRA TSV Chemie Premnitz 136 153 148 133 157 173 6 900 150,00
5 37123 Maxine Bolek WÜR BSV 007 Böblingen 121 153 126 178 158 160 6 896 149,33
6 21963 Samantha Fuchs BRA Strikemaker 139 131 185 155 145 122 6 877 146,17
7 21896 Lena Burtchen(ehem. Peter)BER BC Los Diablos 149 145 146 125 133 172 6 870 145,00
8 39025 Romina Square BRA Strikemaker 173 136 124 135 113 159 6 840 140,00
9 35523 Swantje Heinrich NIE Heidmühler FC 133 130 150 147 142 133 6 835 139,17

10 27879 Pia Schink SAC 1. Schiebocker BV 145 134 155 111 136 150 6 831 138,50
11 21956 Fiona Nadine Lindemann BRA BC Kleinmachnow 126 101 172 123 176 123 6 821 136,83
12 21978 Marlene Ziebold BER BC Los Diablos 136 127 180 135 101 136 6 815 135,83
13 21977 Carolin Homann BER BC Los Diablos 133 109 149 137 135 140 6 803 133,83
14 38553 Saskia Kirschke BAY Münchener Kegel-Vere112 163 103 149 131 144 6 802 133,67
15 27899 Johanna Schimke SAC BC Sachsen 90 Bautz 116 159 117 112 100 154 6 758 126,33
16 27900 Jacqueline Florin SAC BC Sachsen 90 Bautz 132 119 110 138 123 133 6 755 125,83
17 34546 Xenia Brombosch BER BC Forsche Kugel 192 118 83 101 155 148 130 6 735 122,50
18 37228 Laura Nisch WÜR BSV 007 Böblingen 113 121 135 156 95 107 6 727 121,17
19 35445 Nele Müller NIE BSV Braunschweig 109 181 132 89 97 106 6 714 119,00
20 30198 Chiara Leitner BAD USC Vierheim 140 102 125 112 99 110 6 688 114,67
21 27988 Emely-Kim Beute SAC BC Sachsen 90 Bautz 113 125 136 101 82 97 6 654 109,00
22 40019 Antonia Schler NRW BV Assindia e. V. 94 98 115 101 116 123 6 647 107,83
23 36948 Franziska Schler NRW BV Assindia e. V. 157 110 73 96 91 110 6 637 106,17

Serienauswertung Einzel : DR Wettbewerb

Höchstes Einzel : 211 Melissa Sophia StroblNein Ges. Pins: 18402
Höchste 2er-Serie : 367 Lea Hassforth Nein Ges. Sp.: 138
Höchste 3er-Serie : 521 Lea Hassforth Nein Schnitt: 133,35
Höchste 4er-Serie : 679 Lea Hassforth Nein

Höchste 5er-Serie : 800 Lea Hassforth Nein

Höchste 6er-Serie : 954 Lea Hassforth Nein

Deutsche Jugendmeisterschaften 2021

Einzelwettbewerb weibliche B - Jugend
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Wettbewerb: Einzel weiblich B

Gold Jimmy Hartmann

Silber Phips Erber

Bronze Gesa Petersen

Wettbewerb: Einzel männlich B

Gold Peter Heidler

Silber Thomas Schubert

Bronze Jens Schwerin

Wettbewerb: Doppel weiblich B

Gold  Phips Erber

Silber  Jörg Kassel

Bronze  Gesa Petersen

Wettbewerb: Doppel männlich B

Gold  Thomas Schubert

Silber Jens Schwerin

Bronze Peter Heidler

Deutsche Bowling Union
Übersicht der zu Ehrenden Coaches

Siegerehrungen DM B 2021
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Deutsche Bowling Union
Übersicht der zu Ehrenden Coaches

Siegerehrungen DM B 2021

Wettbewerb: Team weiblich B

Gold Heiko Schuler

Silber Jörg Kassel

Bronze Gesa Petersen

Wettbewerb: Team männlich B

Gold  Jens Schwerin

Silber  Patrick Weichert

Bronze  Mario Schuler

Wettbewerb: Allevent weiblich B

Gold Phips Erber

Silber Oliver Reincke

Bronze Gesa Petersen

Wettbewerb: Allevent männlich B

Gold  Thomas Schubert

Silber  Josef Menzinger

Bronze  Jens Schwerin
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Deutsche Bowling Union
Übersicht der zu Ehrenden Coaches

Siegerehrungen DM B 2021

Wettbewerb: Masters weiblich B

Gold Phips Erber

Silber Jennifer Sprick

Bronze Heike Schwerin

Bronze Monika Wilberg

Wettbewerb: Masters männlich B

Gold Jens Schwerin

Silber Thorsten Materne

Bronze Thomas Schubert

Bronze Josef Menzinger
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